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УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

постійна комісія з питань охорони здоров’я, 

материнства і дитинства

вул. Сумська, 64, м. Харків 61002, тел. 700-53-33,  e-mail: sc09-or@ukr.net
_______________№_______________

На № ___________________________

ПРОТОКОЛ № 61
засідання постійної комісії
16 жовтня 2024 року о 15-00
у режимі відеоконференції на платформі для онлайн-заходів Cisco WEBEX
Всього членів комісії: 9
Присутні: 6
Ротач С.О. – голова постійної комісії, Бойко В.В., Гречаніна О.Я., Григоров С.М., Канцедал Л.В., Фадєєнко Г.Д.
Відсутні: 3 – Ройтблат А.Б. – секретар постійної комісії, Дорошенко О.О., Красносельський М.В.
Засідання веде голова постійної комісії Світлана РОТАЧ.
На засіданні постійної комісії присутні:

Тетяна Володимирівна БІЛОВОЛ – заступник  голови обласної ради; 

Ольга Миколаївна БОНДАРЕНКО – заступник керуючого справами, начальник управління з організаційних питань діяльності ради виконавчого апарату обласної ради;

Андрій Миколайович ГНАТУШОК – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради;
Ілля Миколайович КРЮЧКОВ – начальник управління правового забезпечення діяльності ради виконавчого апарату обласної ради;
Тетяна Миколаївна ДЕМЕНКО – директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації.
СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря засідання постійної комісії.
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ, яка запропонувала обрати секретарем засідання Сергія ГРИГОРОВА.
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем засідання постійної комісії Сергія ГРИГОРОВА.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.
ВИСТУПИЛИ: Сергій ГРИГОРОВ, який поінформував, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участь в обговоренні та голосуванні з питання затвердження порядку денного, а також деяких питань, що включені до нього.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної комісії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про проєкт рішення обласної ради «Про делегування функцій замовника будівництва».

2. Про проєкт рішення обласної ради «Про звільнення Тарасенка Геннадія Григоровича з посади директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ".

3. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про  виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ».
4. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція системи теплопостачання (резервне живлення) з встановленням модульної транспортабельної котельні на території КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР" за адресою: м. Харків, вул. Маліновського, 4».
5. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція системи теплопостачання (резервне живлення) з встановленням модульної транспортабельної котельні на території дитячої лікарні Комунальне некомерційне підприємство Харківської обласної ради "ОБЛАСНА ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ" за адресою:  м. Харків, вул. Клочківська 337А». 
6. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція частини приміщень (аудиторії в ангіографічну операційну) нежитлової будівлі літ. «М'-9» (учбово-діагностичний корпус) за адресою: Харківська область, Шевченківський район, місто Харків, проспект Незалежності, 13».
7. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт частини внутрішніх електричних мереж з влаштуванням пристрою АВР  лікувального корпусу «літ. Ч-9» КНП ХОР «ОКЛ» за адресою: Харківська область, м. Харків, просп. Незалежності, 13».
8. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт частини внутрішніх електричних мереж з влаштуванням пристрою АВР  лікувального корпусу «літ. М-9» КНП ХОР «ОКЛ» за адресою: Харківська область, м. Харків, просп. Незалежності, 13».
9. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт приміщення блока ААА-2, 1-й поверх, відділення інтенсивної терапії за адресою: м. Харків, вул. Ак. Павлова 46».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

10. Різне.

1. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про делегування функцій замовника будівництва».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради, який повідомив про необхідність внесення редакторської правки до додатку до проєкту рішення, а саме: зміни підписанта Договору про делегування функцій замовника зі сторони Департаменту капітального будівництва Харківської обласної військової адміністрації на Лялюка Ігоря Миколайовича
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ;
Сергій ГРИГОРОВ, який поінформував, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участь в обговоренні та голосуванні з питання, що розглядається.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про делегування функцій замовника будівництва» з урахуванням внесеної редакторської правки до додатку до проєкту рішення, а саме: зміни підписанта Договору про делегування функцій замовника зі сторони Департаменту капітального будівництва Харківської обласної військової адміністрації на Лялюка Ігоря Миколайовича.
3.  Рекомендувати доопрацьований проєкт рішення винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


2. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про звільнення Тарасенка Геннадія Григоровича з посади директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ".
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради 
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про звільнення Тарасенка Геннадія Григоровича з посади директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


3. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про  виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Підтримати питання щодо виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ Тімаріною Оленою Віталіївною.
3. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ». 
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


4. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція системи теплопостачання (резервне живлення) з встановленням модульної транспортабельної котельні на території КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР" за адресою: м. Харків, вул. Маліновського, 4».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

Сергій ГРИГОРОВ, який повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участі в обговоренні та голосуванні із зазначеного питання.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція системи теплопостачання (резервне живлення) з встановленням модульної транспортабельної котельні на території КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР" за адресою: м. Харків, вул. Маліновського, 4». 
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


5. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція системи теплопостачання (резервне живлення) з встановленням модульної транспортабельної котельні на території дитячої лікарні Комунальне некомерційне підприємство Харківської обласної ради "ОБЛАСНА ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ" за адресою:  м. Харків, вул. Клочківська 337А».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція системи теплопостачання (резервне живлення) з встановленням модульної транспортабельної котельні на території дитячої лікарні Комунальне некомерційне підприємство Харківської обласної ради "ОБЛАСНА ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ" за адресою:  м. Харків, вул. Клочківська 337А». 
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


6. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція частини приміщень (аудиторії в ангіографічну операційну) нежитлової будівлі літ. «М'-9» (учбово-діагностичний корпус) за адресою: Харківська область, Шевченківський район, місто Харків, проспект Незалежності, 13».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

Сергій ГРИГОРОВ, який поінформував, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участь в обговоренні та голосуванні з питання, що розглядається.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Реконструкція частини приміщень (аудиторії в ангіографічну операційну) нежитлової будівлі літ. «М'-9» (учбово-діагностичний корпус) за адресою: Харківська область, Шевченківський район, місто Харків, проспект Незалежності, 13». 
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


7. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт частини внутрішніх електричних мереж з влаштуванням пристрою АВР  лікувального корпусу «літ. Ч-9» КНП ХОР «ОКЛ» за адресою: Харківська область, м. Харків, просп. Незалежності, 13».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

Сергій ГРИГОРОВ, який поінформував, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участь в обговоренні та голосуванні з питання, що розглядається.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт частини внутрішніх електричних мереж з влаштуванням пристрою АВР  лікувального корпусу «літ. Ч-9» КНП ХОР «ОКЛ» за адресою: Харківська область, м. Харків, просп. Незалежності, 13». 
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


8. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт частини внутрішніх електричних мереж з влаштуванням пристрою АВР  лікувального корпусу «літ. М-9» КНП ХОР «ОКЛ» за адресою: Харківська область, м. Харків, просп. Незалежності, 13».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

Сергій ГРИГОРОВ, який поінформував, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участь в обговоренні та голосуванні з питання, що розглядається.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт частини внутрішніх електричних мереж з влаштуванням пристрою АВР  лікувального корпусу «літ. М-9» КНП ХОР «ОКЛ» за адресою: Харківська область, м. Харків, просп. Незалежності, 13». 
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


9. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт приміщення блока ААА-2, 1-й поверх, відділення інтенсивної терапії за адресою: м. Харків, вул. Ак. Павлова 46».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт приміщення блока ААА-2, 1-й поверх, відділення інтенсивної терапії за адресою: м. Харків, вул. Ак. Павлова 46». 
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


10. СЛУХАЛИ розділ «РІЗНЕ».

Пропозицій та заяв для обговорення у розділі «РІЗНЕ» не надходило.
Голова постійної комісії




Світлана РОТАЧ

Секретар засідання





Сергій ГРИГОРОВ
